
FACTURA Taller 

Nom client : Sara Sofía Ramírez reyes
Data : 19/07/22

Num registre
16

Conceptes de la factura

tipus preu/unit Quantitat

Venda de rodes C-perfil baix 76,3 € 3
Serveis addicionals

Canvi de pneumàtics
Equilibrat pneumàtics

Alineació direcció

TOTAL A PAGAR
IVA aplicat (21%)



total concepte

228,90 €

13,00 €
18,00 €

259,90 €
45,1 €

Imprimir factura


